
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA TRO DE DECRETOS 
PERIOJO 2022 

La PLaTA; 0S SEP 2020 003358 

VISTO el Decreto 2679/22 y; 

CONSIDERANDO: 

Que se ha advertido la existencia de un error al consignarse el 

periodo por el cual fuera asignada la señora Natalia Andrea PELUSO, por el reemplazo 

de la titular señora ROMO por lo que corresponde dictar el pertinente acto administrativo 

que subsane dicho error; 

Por ello; 

EL INTENDENTE DE LA PLATA 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Rectificase el error incurrido en el articulo 19 del Decreto 2679/22, 

dejando establecido que deberá ser considerada por el periodo comprendido entre el 08 

de agosto de 2022 y hasta el 26 del mismo mes y año, a la Docente Natalia 

Andrea PELUSO, DNI.25.042.080, Legajo N9 14.310, mientras dure la Licencia por 

accidente de trabajo otorgada a su titular, señora Analía ROMO, DNI. 26.384.466, 

Legajo N9 15.516, quien revista en el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII- MAESTRO 

DE SECCION.- 

ARTÍCULO 209: El presente decreto 

Coordinación MTicipal.- 

rendado por el señor Secretario de 
í_-¡: E ,*¡ + 
a A 

A 

ARTÍCULO 39| |cipal y archivar.?“f-" 

á89%


